
TARIFS RÉGIE JEUNESSE 2022/2023

VILLE D’ALLAUCH 

Tarif à la journée appliqué selon le quotient familial CAF
en cours ou calculé selon les ressources totales du foyer 

sur Avis d'imposition N-1 et le nombre de part

À défaut, le tarif le plus élevé sera appliqué soit 18,50 € / jour 

STRUCTURE ALLAUCH LOISIRS
ACCUEIL DE LOISIRS DES 10 À 17 ANS

Tarifs à la journée selon les tranches de QF CAF

Tranche 1 QF de 0 à 300 3,50 € / jour / enfant

Tranche 2 QF de 301 à 600 5,60 € / jour / enfant

Tranche 3 QF de 601 à 900 8,00 € / jour / enfant

Tranche 4 QF de 901 à 1200 12,50 € / jour /enfant

Tranche 5 QF de 1201 à 1500 15,50 € / jour / enfant

Tranche 6 QF de + de 1501 18,50 € / jour / enfant

Tarifs à la semaine selon les tranches de QF CAF

Tranche 1 QF de 0 à 300 17,50 € / jour / enfant

Tranche 2 QF de 301 à 600 28,00 € / jour / enfant

Tranche 3 QF de 601 à 900 40,00 € / jour / enfant

Tranche 4 QF de 901 à 1200 62,50 € / jour /enfant

Tranche 5 QF de 1201 à 1500 77,50 € / jour / enfant

Tranche 6 QF de + de 1501 92,50 € / jour / enfant

La Caisse d'Allocations Familiales (C.A.F) des Bouches du Rhône participe au financement du lieu d'accueil de vos enfants.


